14-04-2011
Uczestnicy postępowania nr 06/P/2011
Dotyczy: odpowiedzi na pytania zadane Zamawiającemu w postępowaniu na: „Dostawa fabrycznie nowego samochodu osobowego siedmio-miejscowego  dla Regionalnego  Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa im. prof. dr hab. Tadeusza Dorobisza we Wrocławiu”
Zamawiający zgodnie z  art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004  prawo zamówień publicznych (tekst jednolity - Dz.U. z 2010 r., Nr113, poz.759 ze zm) udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 2: 
Czy Zamawiający dopuszcza moc silnika 125 KM?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuszcza felgi aluminiowe o rozmiarze 16’’
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza zastosowanie felg aluminiowych o rozmiarze 16’’

W związku z tym zmienia się w Formularzu Ofertowym  pkt 18 w tabeli:

nowe brzmienie: felgi ze stopów lekkich – rozmiar 16 lub 17 cali.
Pytanie 4: 
W celu realizacji zapisu §1 pkt 1.6 Umowy prosimy o podanie przewidywanego rocznego przebiegu pojazdu.
Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż przewidywany roczny przebieg pojazdu wyniesie około 40 000 km.
